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Kommunedirekterens innstilling 
 

1. Kommunedirekt0ren far fullmakt til a innarbeide de 0konomiske konsekvensene 
av det vedtatte arsbudsjettet 2024 i 0konomiplan 2024 - 2027. 

2. Forslag til driftsbudsjett vedtas slik det fremgar av Vedlegg - Forskriftsrapporter 
0konomiplan: Bevilgningsoversikt drift etter § 5-4 f0rste ledd, hvor ar 1 er 
arsbudsjett 2024, herunder mal og premisser for bevilgningene. 

3. Driftsrammene for hver sektor vedtas slik det fremgar av Vedlegg - 
Forskriftsrapporter 0konomiplan: Bevilgningsoversikt drift etter § 5-4 andre 
ledd. 

4. Kommunedirekt0ren gis fullmakt til a avsett til og bruke av bundne fond og 
finansinntekter og -utgifter i sektorenes budsjetter. 

5. Kommunedirekt0ren gis fullmakt til a fordele virkninger av l0nnsoppgj0ret fra 
sentral post til sektorene. 

6. Forslag til investeringsbudsjett vedtas slik det fremgar av Vedlegg - 
Forskriftsrapporter 0konomiplan: Bevilgningsoversikt investering etter § 5-5 
f0rste ledd og Bevilgningsoversikt investering etter § 5-5 andre ledd. Ar 1 er 
arsbudsjett 2024, herunder mal og premisser for bevilgningene. 

7. Kommunedirekt0ren legger frem sak tidlig i 2024 dersom det blir vesentlige 
endringer som f0lge av budsjettbehandlingen i Stortinget. 
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Laneopptak 
1. Rammen for opptak av Ian til investeringer settes til kr 193 653 000 i 2024. 

Avdragstiden tilpasses bestemmelsene i kommuneloven § 14-18. 
2. Kommunedirekt0ren delegeres fullmakt til a ta opp Ian og godta rentebetingelser 

og 0vrige betingelser for nye Ian, refinansiere og restrukturere laneportef0ljen, 
samt undertegne lanedokumenter. 

3.  Nittedal kommune opptar ikke «Startlan» i Husbanken til videre utlan i 2024, 
dette fordi kommunen har vel 50 millioner i ubrukte lanemidler fra Husbanken til 
videreutlan. 

Skattesatser 
1. Ved beregning av skatt for forskuddspliktige for 2024 legges til grunn skatt0re pa 

10,95 prosent, eller den h0yeste sats Stortinget fastsetter. 
2. Formuesskatt for forskuddspliktige 2024 beregnes etter den h0yeste sats 

Stortinget fastsetter. 

Eiendomsskatt 
1. I medhold av eiendomsskatteloven §§ 2 og 3 skal det skrives ut eiendomsskatt for 

skattearet 2024 etter f0lgende utskrivningsalternativ: §3 f) Faste eiendommer i 
klart avgrenset omrade som helt eller delvis er utbygde pa byvis eller der slik 
utbygging er i gang og pa ncEringseiendom, kraftverk, vindkraftverk, kraftnett og 
anlegg omfattet av scErskattereglene for petroleum. 

2. Eiendomsskatteomradet for omrader som er helt eller delvis utbygd pa byvis og 
hvor slik utbygging er i gang avgrenses som vedtatt av kommunestyret i KST-sak 
92/14, det vii si til omrader utenfor markagrensa. 

3. Det skrives ut skatt pa det scErskilte skattegrunnlaget fra tidligere verk og bruk 
redusert med seks syvendedeler i 2024 (overgangsregel til esktl. §§ 3 og 4, f0rste 
ledd f0rste pkt.). 

4. I medhold av eiendomsskatteloven §§ 12 og 13 velger kommunestyret a ha 
differensierte eiendomsskattesatser. Skattesats for bolig- og fritidseiendom 
settes til 2,4 promiile og generell skattesats settes til 2,5 promille. 

5. I medhold av eiendomsskatteloven §§ 11 fastsettes et bunnfradrag pa kr 1 200 
000,- av eiendomsskattetaksten for boligdelen av eiendommer (herunder 
fritidseiendommer) som ikke benyttes til ncEringsvirksomhet. 

6. I medhold av eiendomsskattelovens § 7 bokstav a fritas eiendommer som tar 
sikte pa a gagne en kommune, et fylke eller staten for eiendomsskatt. I medhold 
av eiendomsskattelovens § 7 bokstav b fritas eiendommer som har historisk 
verdi for eiendomsskatt. Det vises til egen sak om hvilke konkrete eiendommer 
som skaI fritas etter § 7 bokstav a og b. 

7. Kommunestyret, i medhold av eiendomsskatteloven § 25, fastsetter at 
eiendomsskatten betales i tre terminer. 

8. I medhold av eiendomsskatteloven § 8 C-1 benytter kommunen formuesgrunnlag 
fra skatteetaten ved taksering og utskriving av eiendomsskatt for 
boligeiendommer der dette er beregnet. For 0vrig benytter kommunen 
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eiendomsskattevedtekter og retningslinjer som vedtatt 
av kommunestyret i KST- sak 84/14. 

 
Nye !l)konomiske handlingsregler for !l)konomiplanperioden 2024 - 2027 
1. Netto driftsresultat 2,5 % 
2. Disposisjonsfond 8 % 
3. Gjeldsgrad 75 % 

 
Fullmakt investeringsbudsjettet 
1. Kommunedirekt0r gis fullmakt til a overf0re 

restbel0p for ikke-avsluttede 
investeringsprosjekter, inkludert finansiering, fra 
det ene aret til det neste. 

2. Kommunedirekt0r gis fullmakt til a finansiere 
investeringer som har forsert framdriftsplan, og 
derav 0kte utgifter. Dette inneb rer at vedtatt 
bevilgning inkludert finansiering, overf0res fra neste 
vedtatte arsbudsjett til innev rende arsbudsjett. 

3. Fullmakten gjelder kun for justeringer av allerede 
vedtatte bevilgninger mellom to budsjettar. Fullmakten 
gjelder ikke myndighet til a 0ke sum bevilgning i det 
enkelte investeringsprosjekt 

 
Betalingssatser 
1.  Nittedal kommune legger til grunn en generell 

prisstigning pa 4,3 prosent (statens anslag for pris- og 
l0nnsvekst for 2024) i kommunens gebyrer og avgifter 
med virkning fra 1.1.2024. 

2. Prisjustering vedtas i henhold til vedlagte prisliste og 
gj0res gjeldende fra 1.1.2024 hvis ikke annet er bestemt. 
Kommunedirekt0ren delegeres fullmakt til a endre til de til 
enhver tid gjeldende satser i henhold til «Forskrift om 
omsetning av alkoholholdig drikk mv.» og «Forskrift om 
registrerings- og bevillingsordning for tobakksvarer 
mv.» 

3. Kommunedirekt0ren delegeres fullmakt til a endre 
utgiftstak for minstesatser innenfor helse og 
omsorgstjenester justeres i trad med rundskriv fra 
Heise- og omsorgsdepartementet. 

 
 
 
 


